



Białowieża, 17.08.2023 r.

BI.271.50.2023

INFORMACJA O TREŚCI ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ NR 4

Dotyczy: „Dostawa i montaż systemu parkingowego przy ul. Kolejowej w Białowieży”, ogłoszenie nr 2023/BZP 00347908/01 z dnia 2023-08-09

Zamawiający, Gmina Białowieża, ul. Sportowa 1, 17-230 Białowieża, na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U.2022.1710 ze zm.), udziela odpowiedzi na wniesione pytania:

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza instalację tożsamego systemu działającego wyłącznie w wersji „Ticketless” oraz zgodzi się tym samym na:

- a) ograniczenie zbędnej infrastruktury systemu parkingowego o:
 - Czytniki kart abonamentowych, które będą całkowicie bezużyteczne,
 - Drukarek biletów
 - Skanerów kodów QR
- b) Dostosowanie terminali wjazdowych i wyjazdowych do rozwiązania wyłącznie „Ticketless” to jest:
 - montaż urządzeń w miejscach bardziej optymalnych do odczytania dla klienta
 - zastosowanie terminali wyposażonych wyłącznie w ekran 21 cali, wyświetlający komunikaty dla klientów oraz podgląd na żywo z kamery LPR, co znacząco ułatwia klientom zorientowanie się w działaniu systemu podczas procedury wjazdu/ wyjazdu
 - umieszczenie interkomów, terminali płatniczych na słupkach, ze względu na zmianę umiejscowienia terminali wjazdowych/ wyjazdowych

Odpowiedź na pytania nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza systemu działającego wyłącznie w wersji „Ticketless”.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza instalację kamer LPR na słupach? Instalacja kamer w obudowach wandaloodpornych, na niskiej wysokości od gruntu, znacząco obniża jakość odczytu tablic rejestracyjnych ze względu na doświetlanie przez reflektory pojazdów wjeżdżających na parking. Najbardziej optymalną wysokością dla pracy kamer LPR jest wysokość między 2 a 2,3 metra.

Odpowiedź na pytania nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza instalacji kamer LPR na słupach.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza serwer działający na systemie operacyjnym Linux?

Odpowiedź na pytania nr 3:

Zamawiający dopuszcza serwer działający na systemie operacyjnym Linux.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza rezygnację ze stanowiska kasjerskiego, w zamian za instalację dodatkowego miejsca poboru opłat, to jest terminala do płatności kartą przy wyjeździe z parkingu?

Odpowiedź na pytania nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Wyjaśnienia:

Z uwagi na powyższe, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp, informuje o przedłużeniu terminu składania ofert, dokonując jednocześnie modyfikacji SWZ w następującym zakresie:

Dział III „Informacje o przebiegu postępowania” pkt. 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_bialowieza w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do **dnia 21.08.2023 r. do godz. 10:00.**”

Dział III „Informacje o przebiegu postępowania” pkt. 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj.: **21.08.2023 r. godz. 10:15**, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.”

Dział III „Informacje o przebiegu postępowania” pkt. 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca pozostaje związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert **do dnia 19.09.2023 r.**”

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

Wójt Gminy Białowieża
Albert Waldemar Litwinowicz
.....